
Copia

COMUNE DI ARNESANO
(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 284    Registro del 20/12/2023  Registro Generale N° 1086 del 20/12/2023

Oggetto  :  FORNITURA  CARBURANTE  HYUNDAI  X20  SERVIZI  SOCIALI  ANNO
2023  –  STAZIONE  DI  SERVIZIO  DI.MA  OIL  SRL  UNIPERSONALE  –  STRADA
PROV/LE  ARNESANO-LECCE  ARNESANO  -  CIG  ZA73B33585.  INTEGRAZIONE
IMPEGNO DI SPESA 

  C.l. 1115 del  -  Determina N°  284 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 20/12/2023 - Pag 1 di 3



IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

Richiamata la Determinazione n. 410 del 22.05.2023 R.G. con cui si disponeva tra l’altro:

  - di affidare, ai sensi dell’articolo 36 comma 2, lettera a) del D. Lgs. n.50/2016 come modificato dal D. Lgs 
n.56/2017, il rifornimento carburante del mezzo comunale Hyundai X20 targato FX030NT, alla DI.MA OIL 
S.R.L. UNIPERSONALE, con sede in Carmiano (Le) alla Via Puccini 20, P.I. 05185880753;

  - di impegnare, per l'effetto dell'affidamento di cui al punto precedente, sul Capitolo 950 del Bilancio 
2023 la spesa complessiva di € 200,00, necessaria per assicurare il rifornimento del carburante per l’anno 
2023;

Atteso che occorre procedere all’integrazione del precedente impegno di spesa per euro 200,00 a favore 
della Ditta incaricata, che trova la necessaria copertura al Capitolo 950, imp. n. 498/2023 del Bilancio 
2023; 

Preso atto del Cig ZA73B33585;

VISTO il D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il vigente Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi 

VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 12652 del 31.12.2022 di attribuzione alla scrivente dell'incarico delle 
funzioni gestionali dell’Area I “Affari Generali e Servizi alla Persona”;

DETERMINA

Per le motivazioni  espresse  in  premessa che qui  si  intendono riportate  anche se non materialmente 
trascritte: 

1. di procedere ad integrare l’impegno di spesa, assunto con la Determinazione n. 410 del 22.05.2023, 
della somma di euro 200,00 a favore della Ditta incaricata che trova la necessaria copertura al Capitolo 
950 del Bilancio 2023, imp. n. 498/2023;

2. di rendere noto che il R.U.P. è l’Istruttore Direttivo Dott.ssa Loridana Iacomelli ed il compilatore del 
presente atto amministrativo è l'Istruttore Amministrativo Margherita Bardicchia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 1115 del  -  Determina N°  284 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 20/12/2023 - Pag 2 di 3



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura
finanziaria degli importi di seguito elencati :

N. Anno Cap. Articolo T. F. S. I. Descrizione Importo N. Imp. N.Subimp.

1 2023 240 FORNITURA CARBURANTE HYUNDAI X20 
SERVIZI SOCIALI ANNO 2023

200,00 1214

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
N. 1619 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 27/12/2023 aL 11/01/2024 all'albo pretorio 
del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Iacomelli Loridana

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arnesano, lì __________ Dott.ssa Iacomelli Loridana

  C.l. 1115 del  -  Determina N°  284 / AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona del 20/12/2023 - Pag 3 di 3


	(Provincia di Lecce)

